So., 29. Mirz 2026
Do., 2. April 2026
Fr., 3. April 2026
Sa., 4. April 2026
So.. 5. April 2026
Mo., 6. April 2026
Sa., 18. April 2026
Fr., 1. Mai 2026
So., 3. Mai 2026
So., 24. Mai 2026
Mo., 25. Mai 2026

So., 31. Mai 2026
Do., 4. Juni 2026
So., 4. Okt. 2026
S0.. 1. Nov. 2026

Mo.. 2. Nov. 2026

So., 29. Nov. 2026
Do., 10. Dez. 2026
Di., 15. Dez. 2026
Do., 24. Dez. 2026
Sa., 26. Dez. 2026

Ptarre Golling
Veranstaltungskalender 2026

10:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr
10:00 Uhr
9:00 Uhr

9:30 Uhr

8.30 Uhr

10:00 Uhr
10:00 Uhr
11:30 Uhr

10:00 Uhr
9:00 Uhr
10:00 Uhr
8:30 Uhr
14:00 Uhr
18:00 Uhr
10:00 Uhr
14:30 Uhr
6:30 Uhr
16:00 Uhr
9:00 Uhr

Palmsonntag: Palmweihe vor dem Pfarrzentrum

Griindonnerstagsgottesdienst i Krummnufibaum

Karfreitagsliturgie in Golling
Osternachtfeier und Prozession in Erlauf
Ostersonntagsmesse in Golling
Feiertagsmesse am Ostermontag in Erlauf
Pfarrverbandsfirmung (in Krmb.)

Pfarrwallfahrt nach Maria Steinbriindl

Erstkommunion Golling

Pfingstsonntag Feiertagsgottesdienst
Pfarrverbandswallfahrt: HI. Messe in Maria Taferl
um 11:30 Uhr

Pfarrfest

Festgottesdienst mit Fronleichnamsprozession

Erntedankfest in der Pfarrkirche

Allerheiligen: Messe in der Kirche
Gribersegnung am Friedhof

Allerseelenimesse in Erlauf fiir den Pfarrverband

Sonntagsmesse mit Adventkranzsegnung
Seniorenadventfeier
Roratemesse, anschl. Frithstiick

Familienmette in der Kirche Golling

Stefanitag: Feiertagsgottesdienst



