

Pfarre Golling

Veranstaltungskalender 2026

So., 29. März 2026	10:00 Uhr	Palmsonntag: <u>Palmweihe vor dem Pfarrzentrum</u>
Do., 2. April 2026	19:00 Uhr	Gründonnerstagsgottesdienst <u>in Krummnußbaum</u>
Fr., 3. April 2026	19:00 Uhr	Karfreitagsliturgie <u>in Golling</u>
Sa., 4. April 2026	19:00 Uhr	Osternachtfeier und Prozession <u>in Erlauf</u>
So., 5. April 2026	10:00 Uhr	Ostersonntagsmesse <u>in Golling</u>
Mo., 6. April 2026	9:00 Uhr	Feiertagsmesse am Ostermontag <u>in Erlauf</u>
Sa., 18. April 2026	9:30 Uhr	Pfarrverbandsfirmung (in <u>Krmb.</u>)
Fr., 1. Mai 2026	8.30 Uhr	<u>Pfarrwallfahrt</u> nach Maria Steinbründl
So., 3. Mai 2026	10:00 Uhr	Erstkommunion Golling
So., 24. Mai 2026	10:00 Uhr	Pfingstsonntag Feiertagsgottesdienst
Mo., 25. Mai 2026	11:30 Uhr	Pfarrverbandswallfahrt: Hl. Messe in Maria Taferl um 11:30 Uhr
So., 31. Mai 2026	10:00 Uhr	<u>Pfarrfest</u>
Do., 4. Juni 2026	9:00 Uhr	Festgottesdienst mit <u>Fronleichnamsprozession</u>
So., 4. Okt. 2026	10:00 Uhr	<u>Erntedankfest</u> in der Pfarrkirche
So., 1. Nov. 2026	8:30 Uhr	Allerheiligen: Messe in der Kirche
	14:00 Uhr	Gräbersegnung am Friedhof
Mo., 2. Nov. 2026	18:00 Uhr	Allerseelenmesse <u>in Erlauf</u> für den Pfarrverband
So., 29. Nov. 2026	10:00 Uhr	Sonntagsmesse mit Adventkranzsegnung
Do., 10. Dez. 2026	14:30 Uhr	Seniorenadventfeier
Di., 15. Dez. 2026	6:30 Uhr	<u>Roratemesse</u> , anschl. Frühstück
Do., 24. Dez. 2026	16:00 Uhr	<u>Familienmette</u> in der Kirche Golling
Sa., 26. Dez. 2026	9:00 Uhr	<u>Stefanitag</u> : Feiertagsgottesdienst